[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 августа  2013 года

                     № 109
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений    в постановление администрации от 28.12.2012 г. № 237 «О мерах по реали-зации решения Совета городского поселения "Микунь" от 28.12.2012 г.    № 3/3-15 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

Во исполнение решения Совета городского поселения «Микунь» от 28.12.2012 г. № 3/3-15 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 года», статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации от 28.12.2012 г. № 237 «О мерах по реализации решения Совета городского поселения "Микунь" от 28.12.2012 г. № 3/3-15 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:

1.1.  Часть 11 приложения 5 изложить в следующей редакции:

«Контроль за выполнением условий при предоставлении субсидий из средств бюджета городского поселения «Микунь» юридическим и физическим лицам, индивидуальным предпринимателям – производителям товаров (работ, услуг) на возмещение недополученных доходов организациям, предоставляющим населению жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек осуществляется администрацией городского поселения «Микунь» и Финансовым управлением администрации МР «Усть-Вымский».».
 1.2. Часть 4.3 приложения 8 изложить в следующей редакции:

«4.3. Контроль за выполнением условий при предоставлении субсидий из средств бюджета городского поселения «Микунь» на финансирование расходов по оснащению многоквартирных домов общедомовыми (коллективными) приборами учета в части жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности осуществляется администрацией городского поселения «Микунь» и Финансовым управлением администрации МР «Усть-Вымский».».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации поселения                         Ф.Т.Агаханов